Приложение  № 3
к Порядку принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Безводного сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«______________________________________________________________________________________»
	№ п/п


	Наименование мероприятия


	Источники финансирования


	Объем финансирования,
всего (тыс.руб)


	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия


	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик, ГРБС)


	
	
	
	
	1 год реализации
	2 год реализации
	…
	N год реализации
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Основное мероприятие №1
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Мероприятие
№ 1.1.
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	…………………..
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1.2
	Мероприятие №1.2.
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	……………………
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Основное мероприятие №2
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Мероприятие № 1
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	
	……………………
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	всего
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
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